
Wieże antenowe stacji bazowych GSM dla firm PTK CENTERTEL (Idea i Orange), POLKOMTEL S.A. (Plus), Polskiej 
Telefonii Komórkowej (Era), 3GNS i P4 (Play) oraz Network (T-Mobile i Orange) – ponad 3500 lokalizacji na terenie 
województw: dolnośląskiego, lubuskiego, łódzkiego, wielkopolskiego i zachodniopomorskiego

wieże radarowe systemu naprowadzania ruchu lotniczego na lotniskach w Poznaniu i Wrocławiu,

radiolatarnie nadbrzeżne w m. Łeba i Darłówek oraz na wyspie Chełminek i Inoujściu,

wieże antenowe systemu łączności radiowej TETRA dla autostrady A-2 odcinek Konin-Świecko,

wieże antenowe systemu łączności GSM_R na linii kolejowej Zgorzelec-Legnica-Wrocław Opole,

Farma Wiatrowa DONABORÓW - 10 elektrowni wiatrowych,

elektrownia wiatrowa w m. Gałęzewice,

centrum handlowo-biurowe “Smorawiński i Ska” w Poznaniu przy ul. Obornickiej 235,

budynki i osiedla mieszkaniowe TBS w Poznaniu ul. Murawa oraz ul. Inflancka, w Swarzędzu - ul. Wrzesińska, w Mosinie - 
ul. Leśna oraz ul. Głogowa, w Czarnkowie – ul. Staromiejska oraz w Pniewach -  ul. Sosnowa,

wielorodzinne budynki mieszkalne w Poznaniu na os. Stefana Batorego, os. Tysiąclecia, ul. Kosińskiego, ul. Gabszewicza,

osiedle mieszkaniowe we Wrześni, ul. Kutrzeby,

osiedle mieszkaniowe w Poznaniu w rejonie ulic Jasna Rola i Nowonaramowicka, 

osiedle mieszkaniowe w Poznaniu-Strzeszynie, ul. Wańkowicza,

osiedle mieszkaniowe w Poznaniu w rejonie ulic Ułańskiej i Wojskowej,

osiedle mieszkaniowe w m. Zbąszynek, ul. Topolowa,

osiedle mieszkaniowe w m. Kostrzyn Wlkp., ul. Dworcowa,

osiedle mieszkaniowe w m. Piła, ul. Kazimierza Wielkiego,

osiedle domów jednorodzinnych w m. Mosina, ul. Strzelecka,

osiedle domów jednorodzinnych w Komornikach, ul.Stawna,

osiedle domów jednorodzinnych w Wągrowcu, ul. 11 Listopada,

szesnastokondygnacyjny budynek biurowy w m. Poznań, ul. Dąbrowskiego,

budynek biurowy w m. Poznań, ul. Palacza,

budynek mieszkalny w rejonie ulic Głębokiej i Dolnej Wildy w Poznaniu (posadowienie głębokie na ścianach 
szczelinowych),
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budynek mieszkalny przy ul. Chwaliszewo w Poznaniu (posadowienie głębokie na ścianach szczelinowych),

stacje paliw: Shell-Polska w Poznaniu, Kaliszu, Lesznie, Ostrowie Wlkp, Krotoszynie i Turku, Statoil w Poznaniu oraz DEA 
(obecnie Shell) w Poznaniu i Luboniu

sala gimnastyczna Liceum Marii Magdaleny w Poznaniu (posadowienie głębokie na palach wierconych),

sale gimnastyczne Zespołu Szkół Chemicznych, ul. Starołęcka i Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. Tarnowska 
w Poznaniu,

pływalnia kryta w Mogilnie,

pływalnia kryta przy Gimnazjum nr 12 w Poznaniu,

rozbudowa i modernizacja kąpieliska miejskiego w m. Oborniki,

rozbudowa Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, ul. Juraszów,

modernizacja kamienicy na Starym Rynku w Poznaniu przy ul. Kramarskiej dla potrzeb Powszechnego Banku 
Kredytowego,

modernizacja zabytkowych kamienic w m. Poznań przy ul. Roosevelta i ul. Dąbrowskiego,

centrum handlowo-usługowe ETC w Swarzędzu-Jasinie,

centrum handlowo-usługowe “Bródno” w Warszawie w rejonie ulic Rembielińskiej i Kondratowicza,

centrum handlowe “CASTORAMA” w Poznaniu, ul. Murawa – badania wskaźnika zagęszczenia pod stopy fundamentowe,

centrum handlowe „Metropolis” w Poznaniu, ul. Hetmańska (projekt niezrealizowany), 

stacja obsługi maszyn budowlanych VOLVO w m. Pietrzykowice k/Wrocławia,

rozbudowa browaru Kompanii Piwowarskiej w Poznaniu przy ul. Szwajcarskiej (nowa hala produkcyjna, hala magazynowa, 
kotłownia z kominem, pub, nowy budynek administracyjny),

pawilony handlowe (supermarkety) sieci TESCO, BIEDRONKA, LIDL, PLUS, AUCHAN w m. Poznań, Swarzędz, Konin, Żnin, 
Zielona Góra, Żagań, Świebodzin, Połczyn Zdrój, Turek, Barlinek, Kostrzyn Wlkp., Kostrzyn n/Odrą, Murowana Goślina, 
Kowary, Częstochowa, Aleksandrów Kujawski, Łódź, Legnica, Wrocław, Wola Chynowska, Trzcianka,

fermy hodowlane wraz z zakładem przetwórstwa w m. Radomice (sześć hal przemysłowych, silosy, budynki socjalne) 
i m. Stroszki (dwie hale przemysłowe i budynek socjalny),

ferma hodowli drobiu w m. Orlina Duża,

rozbudowa zakładu produkcyjnego firmy Joskin Polska w Trzciance, ul. Gorzowska (sześć hal produkcyjnych, budynek 
biurowy, cynkownia),

rozbudowa zakładów produkcyjnych Xella Polska Sp. z o.o. w Powodowie i Teodorach,

modernizacja kotłowni w m. Wałbrzych, Świdnica, Złotoryja, Jelenia Góra, Myślibórz,

+48 501 616 088
geoperitus@wp.pl



+48 501 616 088
geoperitus@wp.pl

budowa kanalizacji sanitarnych w m. Skórzewo, Czerwonak, Dopiewo, Palędzie, Białe Błota, Borówiec, Poznań 
- os. Pokrzywno, Poznań - ul. Sarmacka, Murowana Goślina, Poznań, ul. 28 Czerwca, Golęczewo,

przebudowa linii kolejowej E-22 Warszawa-Kunowice (5 odcinków przetargowych),

przebudowa linii kolejowej E-59 Wrocław-Poznań (odcinek Żmigród-Rawicz, stacja kolejowa Oborniki Śl.),

rewitalizacji dworca kolejowego w m. Wągrowiec,

autostrada A-2, odcinki Turkowo-Żegowo oraz Zagaje-Koryta,

obwodnica drogi krajowej nr 15 w Trzebnicy (studium koncepcyjne),

odwodnica drogowa m. Środa Wlkp.,

budowa kładki rowerowo-pieszej przez rzekę Wieprzę w m. Darłowo,

przebudowa mostu drogowego nad rzeką Rgilewka w m. Grzegorzew,

modernizacja ulic w m. Słupsk: Wojska Polskiego, Kaszubskiej, Drewnianej, Słowackiego, Sobieskiego, Poniatowskiego, 
Długiej, Jodłowa, Hubalczyków, Sucharskiego, Wczasowej, Hołdu Pruskiego,

modernizacja ulic w m. Poznań: Hetmańskiej, Głogowskiej, Podgórnej, Polskiej, 5 Stycznia, Ratajczaka, Pustej, Półwiejskiej, 
Gromadzkiej, Wołyńskiej, Grzybowej, Suchej, Żonkilowej, Słubickiej, Winogrady, Rodawskiej, Dalekiej, Rembertowskiej, 
Babimojskiej, Fiedlera, Parandowskiego, Konatkowskiej, Wagrowskiej,

remont przejścia podziemnego przy ul. B.Krzywoustego w m. Poznań,

modernizacja skrzyżowań w m. Poznań: ul. Inflancka - ul. Pawia oraz ul. Majakowskiego - ul. Folwarczna, ul. Bałtycka 
- ul. Janikowska,

przebudowa torowisk tramwajowych: ul. Królowej Jadwigi, al. Wielkopolska, ul. Małopolska, ul. Winogrady w m. Poznań,

przebudowa dróg miejskich w m. Szamotuły, Pniewy, Śrem, Tarnowo Podgórne, Białe Błota, Mosina, Wronki, Niepruszewo, 
Potasze,

przebudowa dróg gminnych i powiatowych w m. Witoldzin, Jastrowo, Wysoka, Sady, Psarskie, Przedecz, Mielno, Mechlin 
- Dąbrowa, Pęcherzew, Wierzchocin, Obełżanki, Lusówko, Więckowice,

budowa parkingów EURO 2012 w m. Poznań w rejonie ulic: Smoluchowskiego, Cmentarna, Bukowska, Strzegomska, 
Łubieńska, Jasna.


